Pﬁﬁr SO E AT
Al §-10-2016

¢ -3
COMUNE DI PALERMO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 40 DEL 30/03/2017

sessione: ordinaria Seduta: pubblica di prosecuzione

JGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL

01/07/2015.

L’anno duemiladiciassette il giomo trenta mesedi marzo alle ore 18.08

nella Sede Municipale, convocato con determinazione del Presidente, si & riunito nella solita aula il Consiglio

Comunale di questa Citti. sotto la presidenza del Cons. Salvatore Orlando - Presidente

e con la partecipazione del Vice Segretano Generale Dott. Serafino Di Pen

Al momenio della votazione del presente atto, risultano presenti i seguenti Consiglieri: n° 29  dei 50 Consiglieri assegnati

Pres. | Ass. Pres. | Ass.
1) ALOTTA Salvatore P 26) LOMBARDO Maurizio P
2 ALUZZO Federica P 27) LO NIGRO Gaspare P
3) ANELLO Alessandro A |28) MANGANO Alberto P
4) BERTOLINO Francesco P 29) MANIACI Giuseppe P
5) BONVISSUTO Serena P 30) MAZZ0LA Francesco A
6) BRUSCIA Felice P 31y MELIA Giovanni P
7) CALI Giorgio A |32) MINEO Andrea A
8) CALO Salvatore P 33) MONASTRA Antonella P
9) CARACAUSI Paolo A | M) OCCHIPINTI Filippo A
10) CATALANO UGDULENA Juan Diego A |35) ORLANDO Salvatore P
11) CLEMENTE Roberto A |36) PIZZUTO Cosimo P
12) CUSUMANO Giulio P 37) PORZIO Paolo A
13) DI PISA Carlo A |38) PULLARA Massimo P
14) FEDERICO Giuseppe P 397 RUSSO Girolamo P
15) FERRARA Fabrizio A |40) SALA Antonino A
16) FIGUCCIA Angelo A |41) SANLORENZO Luigi P
17) FILORAMO Rosario P 42) SCAFIDI Giuseppa A
18) FINAZZO Salvatore A |43) SCARPINATO Francesco A
19) GALVANO Nicola P 44) SCAVONE Aurelio P
20) GELOSO Giovanni A |45) SPALLITTA Nadia A
21) LA COLLA Luisa P 46) TANTILLO Giulio P
22) LA COMMARE Pietro P 47) TORTA Fausto A
23) LA CORTE Orazio A |48) TRAMONTANA Pia P
24) LEONARDI Sandro A [49) VERONESE Alessandra P
25) LO CASCIO Giovanni P 50) VINCI Rita P
Totale N. 29121




IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto I"allegato processo verbale della seduta del Consiglio Comunale del 01/07/2015:
Ritenuto che il documento di che trattasi & meritevole di approvazione;

Con votazione resa e verificata nei modi e forme di legge con il seguente risultato:

Presenti n° 29
Votanti n°27
Votano SI n® 27
Astenuti n° 02 (Bonvissuto, Monastra)

DELIBERA

I processo verbale di cui in premessa é approvato nel testo allegato alla presente deliberazione.



COMUNE DI PALERMO
VERBALE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 1/7/2015
(Art.35 del Regolamento di Consiglio Comunale)

L'anno duemilaquindici il giorno uno del mese di Luglio nella Sala Consiliare del Palazzo di
Citta il Consiglio Comunale si & riunito alle ore 10.04 giusto avviso del Presidente del Consiglio
Comunale Salvatore Orlando prot. N 496375 /CONS. del 19/6/2015 per procedere alla trattazione
degli argomenti iscritti all'0.d:G.

Presiede la seduta il Presidente Salvatore Orlando.

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott. Serafino Di Peri.

Seduta di prosecuzione, quorum ridotto ai due quinti dei Consiglieri in carica.

Il Presidente, alle ore 10.04 dispone l'appello al termine del quale risultano presenti i
seguenti 15 Consiglieri: Bertolino Francesco, Cali Giorgio, Galvano, Nicolo. Geloso, Giovanni, Lo
Cascio Giovanni, Lo Nigro Gaspare, Maniaci Giuseppe, Orlando Salvatore, Pizzuto Cosimo,
Pullara Massimo, Scafidi Giuseppa, Scarpinato Francesco, Scavone Aurelio, Tantillo Giulio,
Tramontana Pia.

Il Presidente constatata la mancanza del numero legale alle ore 10.07 dichiara chiusa la
seduta.

La versione audio integrale del resoconto di questa seduta é disponibile su CD.
depositato presso la Segreteria Generale del Comune.




e Letio, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE

IL CBHSIGE% ANZIAND IL V. SE

Tantillo Peri

N° Registro pubblicazione Albo Pretorio
Affissa all*Albo Pretorio di questo Comune in data ﬂ{[ﬂh[ioﬂ’-’ per la pubblicazione a tutto il quindicesimo

Finrmo successivo.

TL MESSO COMUNALE
Palermn Hi....ccoonnsiensinsonsns
CERTIFICATO DM PUBBLICAZIONE
Copia della presente deliberazione ¢ siata pubblicata ali’Albo Pretorio di questo Comune dal..........ooeeeemees o
tutto il quindicesimo giorno successiva.
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Palermo H......cveeeeeceenerrnanes

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA”
e P

La presente deliberazione & divenula esecutiva il

D in seguito al decorso di giorni dieci dalla pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune come sopra certificato

D hmnmmmmmdrﬁappmwﬁmhmhpmﬂﬂ'&gmm
deliberante ¢ pubblicata ex art.12 Legge Regionale n.5/2011.

IL SEGRETARIO GENERALE

Palermo, ... e



